nº 34.843.565-4-SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 221.089.668-11, domiciliado e residente no 

Município de Miracatu, Estado de São Paulo, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;  

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, Crédito Adicional Suplementar, no valor de 

R$ 21.150,00 (vinte e um mil cento e cinquenta reais) destinados a reforçar a seguinte dotação 

orçamentária: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

FICHA 

VALOR 

01.02.00  DEPARTAMENTO JURÍDICO MUNICIPAL 

01.02.01  DEPARTAMENTO JURÍDICO MUNICIPAL 

28.8460000.0001 Precatórios Judiciais